UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL 14/2022 - PROGRAD

RESULTADO PRELIMINAR DO SEMINÁRIO

Ao 01 dia do mês de junho de 2022, reuniram-se na Sala de Reunião do

Bloco Fernando Melo de Andrade do Centro de Ciências da Saúde e do

Desporto, da Universidade Federal do Acre – UFAC, os professores Oyatagan

Levy Pimenta da Silva, Alessandra Lima Peres de Oliveira e Adriane

Corrêa da Silva, membros da Banca Examinadora da área 01, constante no

Edital nº 14/2022 – Prograd – Processo Seletivo Simplificado, destinado a

formação de cadastro de reserva de professor substituto para a área

Educação Física, do Colégio de Aplicação da UFAC, para sistematizar o

resultado preliminar do seminário realizada pelos candidatos que participaram

da seleção. Na tabela, abaixo, apresentamos a nota atribuída por cada

avaliador a cada candidato, e, da mesma forma, sua nota final.

Nome do candidato
Avaliador

01

Avaliador

02

Avaliador

03
Nota Final

Adriely de Brito Silva 4,80 3,40 3,60 3,93

Antonia Camila Sousa de

Amarães
7,0 6,40 6,40 6,60

Erico Souza da Silva Ferreira 8,80 9,20 8,80 8,93

Pamela Jhemiule de Almeida

Tavora
6,0 6,20 6,0 6,06

Paulo Felipe Barbosa da

Silva
9,80 9,80 9,60 9,73

Raimundo Luciano Lima

Martins
5,60 5,20 5,20 5,33

Tatiana Melo de Freitas 4,60 5,60 5,00 5,06

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

__________________________________________

Prof. Me. Oyatagan Levy Pimenta da Silva
Presidente – Avaliador 01

__________________________________________

Prof.ª Esp. Alessandra Lima Peres de Oliveira
Secretária – Avaliador 02

__________________________________________

Prof.ª Me. Adriane Corrêa da Silva
Membro – Avaliador 03